ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 2274 от 27 марта 2017 года
Принято на 79-й сессии
Псковской городской Думы
5-го созыва

О внесении изменений в Постановление Псковской
городской Думы от 20.03.1998 № 417 «Об утверждении
Положения о порядке передачи в собственность граждан
жилых помещений муниципального фонда в городе Пскове»

	В целях приведения Положения о порядке передачи в собственность граждан жилых помещений муниципального и ведомственного жилищного фонда в городе Пскове, утвержденного Постановлением Псковской городской Думы от 20.03.1998 № 417, в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
РЕШИЛА:

1.Внести в Приложение «Положение о порядке передачи в собственность граждан жилых помещений муниципального фонда в городе Пскове» к Постановлению Псковской городской Думы от 20.03.1998 № 417 «Об утверждении Положения о порядке передачи в собственность граждан жилых помещений муниципального и ведомственного жилищного фонда в городе Пскове» следующие изменения:
1) в подпункт 23.1 пункта 23 внести следующие изменения:
а) абзац 4 изложить в следующей редакции:
 «свидетельство о государственной регистрации права собственности
(при его наличии) на передаваемое жилое помещение в случаях,
предусмотренных законодательством;»;
б) абзац 14 исключить;
в) в абзаце 17 слова «абзацах 14-16» заменить словами «абзацах 15-16».
          2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                      			       И.Н. Цецерский